
 
 
Información General
 
Entidad : Diputación Provincial de Cáceres
Organismo : Servicio de Gestión Medioambiental-Obras
Expediente : 2021/261/010
Objeto : Torremenga. Cuadro de Mando 1: Zona carretera 3/4 de la localidad. Mie 2021 Mejora en la
infraestructura eléctrica del alumbrado público exterior
Modalidad : Obras
Procedimiento : Abierto Simplificado
Forma de Adjudicación : Pluralidad de Criterios
Tramitación : Ordinaria
Importe de licitación sin impuestos : 86.060,83€
Importe de licitación con impuestos : 108.937,76€
Fecha Publicación : 23 - 09 - 2021
Plazo de presentación de ofertas :
-  Inicio del plazo : 24 - 09 - 2021 00:00
-  Fin del plazo : 13 - 10 - 2021 23:59
Fecha Apertura Ofertas : 14 - 10 - 2021
C.P.V. :
[ 45316000 ]  Trabajos de instalación de sistemas de alumbrado y señalización.
 
 
Documentos
 

Nombre Huella electrónica
(Algoritmo SHA1 base64)

[Anuncio de Licitación] 001001CODICE_CN.xml WjP6yRZSFLN12bI1WoS8sF9Rc+s=

C
om

un
ic

ac
ió

n 
se

lla
da

 e
le

ct
ró

ni
ca

m
en

te
 a

 fe
ch

a:
 2

3/
09

/2
02

1 
16

:0
6:

31
.


